

LT "G. Meniuc", str. Albisoara, 84

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie generala a birourilor et. 2-3-4

Valoarea de deviz 971 292,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie generala a birourilor et. 2-3-4 1.1. Pereti				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	1 180,00	10,64 9,84	12 553,43 11 609,43
2	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	423,00	9,85 9,49	4 167,18 4 014,90
3	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	1 180,00	7,05 4,95	8 319,00 5 841,00
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2	1 180,00	17,52 6,59	20 670,89 7 771,01
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului	m2	1 180,00	66,47 45,48	78 435,78 53 668,29
6	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)K=5,0000	m2	1 180,00	65,77 44,74	77 611,55 52 788,48
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1 180,00	20,78 9,00	24 521,82 10 620,00
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1 180,00	3,92 1,12	4 623,71 1 319,71
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	1 180,00	35,29	41 639,39

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor			27,06	31 926,67
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti interioare	m2	1 180,00	22,81 6,59	26 919,46 7 771,01
11	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta" -Inclusiv si deschisuri la usi	m2	590,00	81,16 25,35	47 886,88 14 956,74
12	CF30A	Tencuieli interioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu Mozaic de cuart Quarz System color la pereti -Inclusiv si deschisuri la usi -Consum normat 4.5 kg/m2	m2	590,00	246,63 45,48	145 510,28 26 834,14
		Total Pereti Inclusiv salariu				492 859,37 229 121,38
		1.2. Tavan				
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	891,00	251,61 80,86	224 186,74 72 048,49
		Total Tavan Inclusiv salariu				224 186,74 72 048,49
		Total Lucrari de reparatie generala a birourilor et. 2-3-4 Inclusiv salariu				717 046,11 301 169,87

		Total	lei	717 046,11
		Asigurarea sociala	24,00 %	72 280,77
		Transportarea	1,00 %	4 134,73
		Total	100,00 +	793 461,60
		Cheltueli de regie	1,00 %	7 934,62
		Total	100,00 +	801 396,22
		Beneficiul de deviz	1,00 %	8 013,96
		Total	100,00 +	809 410,18
		Tva	20,00 %	161 882,04
		Ставка НДС	0,00 %	0,00
		Стоимость	lei	971 292,22
		Total deviz: Inclusiv salariu		971 292,22 301 169,87

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)